ARSBUDGET 2025

for Mandg Sogns Menighedsrad
i Ribe Domprovsti
i Esbjerg Kommune
Myndighedskode 8894

CVR-nr. 156730617

Budget 2025 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

At holde kirke for sognet.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtaegter i alt 359.325 200.000 0 559.325
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 359.325 200.000 0 559.325
2 Kirkebygning og sognegard -54.112 -200.000 0 -254.112
Udgifter, lgn 14.112 0 14.112
Udgifter, @vrige 40.000 200.000 0 240.000
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -96.312 0 0 -96.312
Udgifter, lgn 47.812 0 47.812
Udgifter, @vrige 48.500 0 0 48.500
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -130.529 0 0 -130.529
Udgifter, lgn 148.178 0 148.178
Udgifter, Qvrige 24.000 0 0 24.000
Indtaegter 41.649 0 0 41.649
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -79.225 0 0 -79.225
Udgifter, lgn 21.112 0 21.112
Udgifter, Dvrige 58.113 0 0 58.113
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 853 0 0 853
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 853 0 0 853
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 231.214 0 231.214
Total udgifter, gvrige 170.613 200.000 0 370.613
Total indteegter 401.827 200.000 0 601.827
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt
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Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
359.325 378.150 329.062,00 484.687,00 359.325 0| 0
0 0 287.414,44 15.903,92 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
359.325 378.150 616.476,44| 500.590,92 359.325 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
-48.112 -60.321 -385.167,78| -54.212,21 0 -14.112 -34.000
-6.000 -6.000 -1.200,00 -13.082,14] 0 0| -6.000
0 0 0,00 0,00 0 [ 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
54.112 66.321] -386.367,78 -67.294,35 0 14112 ~40.000
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-87.812 -71.021 -57.126,99 -58.301,25 0 -45.312 -42.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.500 -1.500 -1.101,29 -1.074,51 0 0 -1.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.500 -2.500 -1.500,00 0,00] 0 -2.500, 0
-4.500 -2.500 -2.813,53 -1.479,12 0 0 -4.500
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
-96.312 77.521 62.541,81 -60.854,88 0 47812 ~48.500
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
-133.519 -157.519  -119.152,01|  -148.155,84 36.659 -148.178 -22.000
2.990 2.000 3.414,82 1.926,57| 4.990 ) -2.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
~130.529 155519  -115.737,19| -146.229,27 41649 -148.178 24.000
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60 Feaelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygninger

64 Okonomi

65 Personregistrering - civil

66 Personregistrering - kirkelig

67 Efteruddannelse

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)
| alt

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler
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Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
-23.562 -18.664 -19.629,71 -12.275,16 0 0 -23.562
-36.760 -40.060 -28.851,23 -38.668,56 0 -14.560 -22.200
-2.000 -3.000 -642,35 -3.691,38] 0 0 -2.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-16.552 -15.184 -14.790,00 -14.570,00, 0 -6.552 -10.000]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -2.000 0,00 0,00 0 0 0
-351 -484 -350,71 -396,62, 0 0 -351
-79.225 -79.392 -64.264,00 -69.601,72 0 -21.112 -58.113
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ien gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 -3.082,50) 0 0 0
500 250 0,00 0,00 500 0 0
353 353 353,16 706,28 353 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -1.371,56 -3.161,08] 0 0 0
0 0 0,00 -15.903,92, 0 0 0
853 603 1.018,40]  -21.441,22 853 0 0
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Formal

Projektbevilling

10 Kirkelig ligning
21 Kirkebygning
| alt

Formal

Anleegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 Ign gvrig drift
200.000 200.000 0 0
-200.000 0 0 -200.000|
OI 200.000 0 -200.000
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter udgifter,
2025 gvrig drift
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